ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS
CNPJ: 25.064.072/0001-23

GESTÃO 2021 / 2024

Praça Antonio Dias da Silveira, s/nº, CEP: 77910-000 – Centro Darcinópolis – TO
Fone/Fax: (63) 3423-1136 - E-mail – pm.darcinopolis@hotmail.com

PORTARIA N° 003/2021                                                           DE  13 DE JANEIRO DE 2022.

“Dispõe sobre nomeação de servidor Comissionada da

secretaria municipal de Assistência Social do Município

de Darcinópolis/TO e, dá outras providencias”.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO, Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições legais, sobretudo a Lei Orgânica e Regimento Interno do Município de

Darcinópolis/TO.

D E C R E T A:

 Art. 1º - Fica NOMEADA para responder pelo cargo comissionado de DIVISÃO

ADMINISTRATIVA, junto à Secretaria de Assistência Social no Município de Darcinópolis/TO, a

partir da data de 13 de janeiro de 2022, a Sra. Tereza Costa dos Santos, CPF: 633.429.871-20.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS, Estado do Tocantins,

aos 13 (treze) dias do mês de fevereiro (02) do ano de 2022.

JACKSON SOARES MARINHO

Prefeito Municipal